[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2016

                             № 191
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Ахтубинский район», утвержденный  постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 27.07.2015      № 922
         В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Ахтубинский район», утвержденный постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 27.07.2015      № 922 «О мерах по реализации на территории МО «Ахтубинский район» Концепции построения и развития аппаратно - программного комплекса «Безопасный город», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрация» подразделе «Официальные документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрация» подразделе «Официальные документы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          Ю.И. Привалова

                                                                                 Приложение
     к постановлению администрации

        МО «Ахтубинский район»

        от 29.04.2016 № 191
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Ахтубинский район»

	Председатель рабочей группы:

	Привалова Ю.И.
	- заместитель главы администрации муниципального образования «Ахтубинский район» по социальной политике и профилактике правонарушений

	Заместитель председателя:

	Глушко А.В.
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации муниципального образования «Ахтубинский район»

	Ответственный секретарь:

	Шубин В.Г.
	- ведущий инспектор по взаимодействию с силовыми структурами администрации МО «Ахтубинский район»

	Члены рабочей группы:

	Гамботов М.Б.
	- и.о начальника ФГКУ «2 отряд ФПС по Астраханской области»

	Штумф А.В.
	- начальник ОМВД России по Ахтубинскому району

	Чусов А.А.
	- начальник Ахтубинских РЭС филиала ОАО «МРСК Юга» - Астраханьэнерго»

	Лихобабина А.Н.
	- заместитель главы администрации муниципального образования «Ахтубинский район», начальник управления коммунального хозяйства

	Чикризов П.Ф.
	- исполняющий обязанности начальника территориального отдела Управления «Роспотребнадзора» по АО в Ахтубинском, Харабалинском районах и ЗАТО г. Знаменск

	Шиянова Е.И.
	- главный врач ГБУЗ Астраханской области «Ахтубинская РБ»

Верно: